. . sottoscrissi. 

 Io Roberto, per grazia di Dio vescovo 

trigarensis, confermo ciò. 

 Io Arnaldo, vescovo della sede 

acherentine, questo atto confermo. 

 . . . . . . . . . . . . , vescovo venusinus 

confermo ciò. 

 Io Romano, arcipresbitero della santa sede 

acerentine. 

 Io Caro, arcidiacono della stessa santa 

chiesa. 

. . . . . . . . . . . . pridie kalendas ianuarii per 

manus Sassonis Sancte maria diaconus anno 

septimodecimo pontificatus domini arnaldi 

archiepiscopi acherontini. Ab incarnatione 

vero domni millesimo octogesimo quarto 

indicione septima. 

. . . . . . . . . . . . nel giorno precedente le 

Calende di gennaio (B) per mano di Sassone, 

diacono di Santa Maria, nel decimo settimo anno 

di pontificato di domino Arnaldo arcivescovo 

acherontini, invero nell‟anno millesimo 

ottantesimo quarto dall‟incarnazione del Signore, 

settima indizione. 

Note: 

(A) Dicembre della settima indizione corrisponde al 1083 e non al 1084. L‟anno palesemente è stato calcolato con il 

metodo greco e quindi corrisponde all‟anno moderno 1083. 

(B) 31 dicembre ma dell‟anno 1083! L‟inizio dell‟anno non era conteggiato dal 1° gennaio. Inoltre nel dicembre 1983 

l‟indizione era la settima, come indicato nel documento. 
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(106-107) Doc. 439 (CCCCXXXIX) an. 1085. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro alexio 

magno imperatore anno quarto: die 

duodecima mensis martii indictione hoctaba 

neapoli: Certum est me iohannes qui 

nominatur cofinello filio quondam domini . . . 

. . . . . . cofinelli. A presenti die eo quod tu 

videlicet theodora coniuge mea filia quidem 

domini iohanni archidiaconi. mihi in presentis 

dedistitis de tuum proprium. idest auri solidos 

quindecim de tari ana quattuor tari per 

solidum. voni de amalphi. deinde et ego per 

anc chartulam do et trado tibi. idest integra 

una tertiam mea de integra inferiora cellarei 

quem ego comparatum habeo per chartulam 

comparationis mea da domina drosu honesta 

femina exadelfa germana mea filia quondam 

domini iohannis cofinelli thio meo conius 

domini gregorii russi. et est ipsa inferiora que 

ego comparavi unde ipsa tertia superius tibi 

dedi. constituta subtus superiora domui mee 

posita vero intus hanc civitatem neapolis in 

platea que appellatur palmoram qui et dioscuri 

dicitur regione de platea que appellatur 

augustale una cum aeribus suis et cum 

quantum de oc pertinet et de porticum ante